
 
 

UCHWAŁA NR VII/39/24 
RADY GMINY DZIEMIANY 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości stawki opłaty miejscowej oraz określenia zasad ustalania i poboru tej 
opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465), art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 lit. b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr 
XI/54/11 Rady Gminy Dziemiany z dnia 22 września 2011 r. w sprawie ustalenia miejscowości w gminie 
Dziemiany spełniających warunki do pobierania opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 137, 
poz. 2809), w związku z Uchwałą Nr XXIV/111/12 Rady Gminy Dziemiany z dnia 14 czerwca 2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XI/54/11 Rady Gminy Dziemiany z dnia 22 września 2011 r. w sprawie 
ustalenia miejscowości w gminie Dziemiany spełniających warunki do pobierania opłaty miejscowej (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 2012 r., poz. 2118) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M.P. z 2024 r., 
poz. 716) Rada Gminy Dziemiany uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się opłatę miejscową na terenie miejscowości określonych w Uchwale Nr XI/54/11 Rady 
Gminy Dziemiany z dnia 22 września 2011 r. w sprawie ustalenia miejscowości w gminie Dziemiany 
spełniających warunki do pobierania opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 137, poz. 2809) oraz 
w Uchwale Nr XXIV/111/12 Rady Gminy Dziemiany z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XI/54/11 Rady Gminy Dziemiany z dnia 22 września 2011 r. w sprawie ustalenia miejscowości w gminie 
Dziemiany spełniających warunki do pobierania opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2012 r., 
poz. 2118). 

§ 2. Określa się opłatę miejscową w wysokości 3,30 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 3. Opłatę miejscową uiszcza się u wyznaczonego inkasenta w miejscu zakwaterowania, nie później niż 
w ostatnim dniu pobytu na terenie gminy Dziemiany. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty miejscowej zobowiązanych do jej poboru wyznacza się osoby wskazane 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

3. Za pobór opłaty miejscowej inkasentom, o których mowa w § 4 ust. 2, przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 7% od zainkasowanej osobiście kwoty opłaty miejscowej. 

4. Inkasent jest obowiązany do wpłacania do kasy Urzędu Gminy Dziemiany kwoty pobranej opłaty 
miejscowej w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziemiany. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.11.2024 r.

Poz. 4782



§ 6. Traci moc Uchwała Nr LXIII/325/23 Rady Gminy Dziemiany z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
określenia wysokości stawki opłaty miejscowej oraz określenia zasad ustalania i poboru tej opłaty (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 2023 r., poz. 5214). 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dziemiany 

 
 

Krystian Kaszubowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4782



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/39/24 

Rady Gminy Dziemiany 

z dnia 30 października 2024 r. 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej na terenie Gminy Dziemiany 

1. Brandt Józef 

2. Cysewska-Meyer Violetta 

3. Daszkowska Ewa 

4. Dąbrowski Jarosław 

5. Dudziak Paulina 

6. Januszewski Kazimierz 

7. Kantrzonka Tomasz 

8. Ostrowski Michał 

9. Pierz Krzysztof 

10. Pillath Anna 

11. Purol Roman 

12. Repiński Janusz 

13. Reszka Teresa 

14. Rogala Małgorzata 

15. Schwarzkopf Michael 

16. Skwierawska Aleksandra 

17. Somló Ewa 

18. Stiepanow Łukasz 

19. Stoltmann Małgorzata 

20. Szwedowski Janusz 

21. Tomaczkowski Leszek 

22. Trzebiatowska Mariola 

23. Warpechowska Joanna 

24. Wiecka Renata 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4782


	UCHWAŁA NR VII/39/24 RADY GMINY DZIEMIANY z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7


	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów opłaty miejscowej na terenie Gminy Dziemiany
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1


		2024-11-18T14:56:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




